
หมวดรายจ่าย งบกลาง

111,636.00

4,358.00

12,313,400.00

6,663,200.00

66,000.00

50,906.50

350,000.00

119,640.00

209,330.00

19,888,470.50

องค์การบริหารส์วนต าบลโคกกลาง
รายงานรายจ์ายจริงตามงบประมาณ

 ป์งบประมาณ พ.ศ. 2562
เดอืนตลุาคม ถึงเดอืนกันยายน

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง
งานก่อสร่างโครงสร่าง

พื้นฐาน

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุน
ประกันสังคม

113,958.00 111,636.00
เงินสมทบกองทุนเงิน
ทดแทน

10,000.00 4,358.00

เบี้ยยงัชีพผู่สูงอายุ 13,332,000.00 12,313,400.00

เบี้ยยังชีพคนพิการ 8,409,600.00 6,663,200.00

เบี้ยยงัชีพผู่ป่วยเอดส่ 90,000.00 66,000.00

ส ารองจ่าย 209,427.00 50,906.50

รายจ่ายตามข่อผูกพัน 350,000.00 350,000.00

เงินช่วยพิเศษ 120,000.00 119,640.00
เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ
บ านาญข่าราชการส่วน

209,330.00 209,330.00

             รวม งบกลาง        22,844,315.00        19,888,470.50

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,701,298.22 1,630,277.43 161,298.22

เงินอุดหนุนเอกชน 320,000.00 40,000.00

เงินอุดหนุนองค่กร
ปกครองส่วนท่องถิน่

25,000.00 25,000.00

เงินอุดหนุนกจิการที่เป่น
สาธารณประโยชน่

50,000.00 50,000.00

 รวม งบเงนิอุดหนุน          2,096,298.22          1,745,277.43 161,298.22



งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู่ปฏบิัติ
ราชการอันเป่นประโยชน่

1,086,620.00 258,500.00
ค่าตอบแทนการ
ปฏบิัติงานนอกเวลา

35,000.00 0.00

ค่าเช่าบ่าน 384,300.00 320,800.00

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 127,000.00 49,210.00

ค่าใช่สอย

รายจ่ายเพื่อให่ได่มาซ่ึง
บริการ

738,700.00 643,925.50 0.00
รายจ่ายเกีย่วกบัการ
รับรองและพิธกีาร

50,000.00 32,355.00
รายจ่ายเกีย่วเนื่องกบัการ
ปฏบิัติราชการที่ไม่เข่า

3,287,420.00 2,237,632.10

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,734,711.78 1,456,123.40 1,359,000.00

ค่าวสัดุ

วสัดุส านักงาน 370,300.00 327,677.00

วสัดุไฟฟ่าและวทิยุ 60,000.00 50,087.00

วสัดุงานบ่านงานครัว 50,000.00 44,990.00

วสัดุยานพาหนะและขนส่ง 70,000.00 19,400.00

วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 195,000.00 154,767.85

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 20,000.00 0.00

วสัดุคอมพิวเตอร่ 314,309.00 259,570.00

วสัดุเคร่ืองแต่งกาย 200,000.00 195,000.00

วสัดุเคร่ืองดับเพลิง 40,000.00 0.00

ค่าอาหารเสริม (นม) 847,256.00 588,992.76

วสัดุก่อสร่าง 65,000.00 47,975.00
วสัดุวทิยาศาสตร่หรือ
การแพทย่

200,000.00 195,000.00

วสัดุการเกษตร 10,000.00 0.00

15,000.00 0.00

ค่าไฟฟ่า 250,000.00 233,616.09
ค่าสาธารณูปโภค

ค่าบริการไปรษณีย่



งบด าเนินงาน

ค่าบริการโทรศัพท่ 20,000.00 4,768.46
ค่าบริการส่ือสารและ
โทรคมนาคม

208,000.00 121,180.61

     รวม งบด าเนินงาน        10,378,616.78          7,241,570.77 1,359,000.00

ค่าสาธารณูปโภค

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,080.00 514,080.00

เงินค่าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก

42,120.00 42,120.00

เงินค่าตอบแทนประจ า
ต าแหน่งนายก/รองนายก

42,120.00 42,120.00

เงินค่าตอบแทน
เลขานุการ/ที่ปรึกษา

86,400.00 86,400.00
เงินค่าตอบแทนสมาชิก
สภาองค่กรปกครองส่วน

2,803,200.00 2,671,200.00

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนพนักงาน 7,149,800.00 7,053,474.00
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของ
พนักงาน

84,000.00 77,933.00

เงินประจ าต าแหน่ง 336,100.00 329,933.00

ค่าตอบแทนพนักงานจ่าง 2,154,240.00 2,105,280.00
เงินเพิ่มต่าง ๆของ
พนักงานจ่าง

173,320.00 173,040.00

        รวม งบบุคลากร        13,385,380.00        13,095,580.00

ครุภณัฑ่คอมพิวเตอร่ 121,000.00 120,900.00

ครุภณัฑ่ส านักงาน 760,690.00 759,440.00

ครุภณัฑ่งานบ่านงานครัว 93,300.00 92,800.00

ครุภณัฑ่โฆษณาและ
เผยแพร่

93,600.00 92,470.00

ครุภณัฑ่ไฟฟ่าและวทิยุ 6,300.00 6,300.00

ครุภณัฑ่การเกษตร 253,000.00 253,000.00 240,000.00

ค่าที่ดินและส่ิงก่อสร่าง

ค่าต่อเติมหรือดัดแปลง
อาคารบ่านพัก

298,000.00 298,000.00 298,000.00
ค่าก่อสร่างส่ิง
สาธารณูปโภค

6,113,500.00 5,454,000.00 5,454,000.00
ค่าบ ารุงรักษาและ
ปรับปรุงที่ดินและ

489,000.00 487,000.00 487,000.00

งบลงทุน

ค่าครุภณัฑ่



19,888,470.50

            รวม งบลงทุน          8,228,390.00          7,563,910.00 6,479,000.00

                 รวมสุทธ ิ       56,933,000.00        49,534,808.70 7,999,298.22

งบลงทุน



งานบริหารงานคลัง งานบริหารทั่วไป
งานบริหารทั่วไปเกีย่วกับ
การรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกับ
การศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกับ
เคหะและชุมชน

10,000.00

25,000.00

10,000.00 25,000.00

องค์การบริหารส์วนต าบลโคกกลาง
รายงานรายจ์ายจริงตามงบประมาณ

 ป์งบประมาณ พ.ศ. 2562
เดอืนตลุาคม ถึงเดอืนกันยายน

งานกีฬาและนันทนาการ

0.00

0.00



0.00 0.00 53,100.00 0.00 0.00

0.00

0.00 208,100.00 31,700.00 38,500.00

4,200.00 10,010.00 0.00 0.00 35,000.00

88,258.00 140,565.50 99,000.00 119,100.00 113,500.00

0.00 32,355.00

349,070.00 190,470.00 45,673.00 18,857.00 56,124.00

3,700.00 24,833.40 13,520.00 3,390.00 0.00

49,944.00 120,175.00 0.00 8,892.00 36,121.00

7,280.00 42,807.00

29,990.00

3,500.00 15,900.00

47,175.00 27,000.00

0.00 0.00

57,860.00 69,700.00 8,630.00 19,370.00 39,910.00

195,000.00

0.00

42,975.00

0.00 0.00

233,616.09

249,889.00



4,768.46

116,130.21

907,546.76 884,153.90 489,523.00 208,109.00 366,437.00

514,080.00

42,120.00

42,120.00

86,400.00

2,671,200.00

1,122,900.00 2,910,837.00 187,557.00 333,060.00 1,030,680.00

77,933.00

42,000.00 161,933.00 42,000.00 42,000.00

216,000.00 432,000.00 324,000.00 364,080.00

24,000.00 48,000.00 36,000.00 35,340.00

1,404,900.00 6,986,623.00 547,557.00 375,060.00 1,472,100.00

90,200.00 186,190.00 5,500.00

39,500.00 18,800.00 16,000.00 14,600.00

13,600.00

249,889.00



129,700.00 204,990.00 35,100.00 14,600.00

2,442,146.76 8,085,766.90 1,097,180.00 583,169.00 1,853,137.00249,889.00



งานบริหารทั่วไปเกีย่วกับ
ศาสนาวฒันธรรมและ

นันทนาการ

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกับ
สร่างความเข่มแขง็ของ

ชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกับ
สังคมสงเคราะห่

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกับ
สาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกับ
อุตสาหกรรมและการโยธา

งานระดับก่อนวยัเรียน
และประถมศึกษา

9,879.21 0.00 1,449,100.00

40,000.00

50,000.00

9,879.21 50,000.00 40,000.00 1,449,100.00



0.00 0.00 205,400.00 0.00

0.00

39,000.00 3,500.00

0.00 0.00

7,090.00 8,529.00 61,883.00

210,723.00 39,594.00 237,013.10 660,417.00

800.00 1,590.00 49,290.00

55,031.00 7,890.00 49,624.00

0.00 15,000.00

80,592.85

0.00

59,600.00 1,560.00 2,940.00

588,992.76

5,000.00

195,000.00



5,050.40

210,723.00 201,115.00 535,674.95 205,400.00 1,438,197.16

678,660.00 0.00 789,780.00

42,000.00 0.00

595,320.00 173,880.00

29,700.00

1,345,680.00 0.00 963,660.00

165,050.00 312,500.00

27,000.00 5,000.00

48,900.00 29,970.00

92,800.00

6,300.00



247,250.00 5,000.00 435,270.00

9,879.21 210,723.00 1,844,045.00 580,674.95 205,400.00 4,286,227.16



งานศาสนาวฒันธรรม
ท่องถิน่

งานส่งเสริมการเกษตร



6,000.00

179,802.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



179,802.00 6,000.00

0.00

0.00

13,000.00



13,000.00

179,802.00 19,000.00



020.2.1 ผลการใช์จ์ายงบประมาณเป์นไปตามแผนการใช์จ์ายเงิน

020.2.2 ไม์พบป์ญหาและอุปสรรค  เน่ืองจากการการใช์จ์ายเงินเป์นไปตามข์อบญัญตัิและแผนการใช์จ์ายเงินตามรายไตรมาสทั้ง  4  ไตรมาศ

020.2.3 ผลสัมฤทธิ์  เป์นไปตามแนวนโยบายท์องถ่ิน  และด าเนินการตามระเบยีบและข์อบญัญตัิประจ าป์งบประมาณ  2562





หมวดรายจ่าย

องค์การบริหารส์วนต าบลโคกกลาง
รายงานรายจ์ายจริงตามงบประมาณ

 ป์งบประมาณ พ.ศ. 2562
เดอืนตลุาคม ถึงเดอืนกันยายน

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุน
ประกันสังคม

113,958.00

เบี้ยยังชีพผู่สูงอายุ 13,332,000.00

เงินสมทบกองทุนเงิน
ทดแทน

10,000.00

เบีย้ยังชีพคนพิการ 8,409,600.00

เบี้ยยังชีพผู่ป่วยเอดส่ 90,000.00

ส ารองจ่าย 209,427.00

รายจ่ายตามข่อผูกพนั 350,000.00

เงินช่วยพเิศษ 120,000.00
เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ
บ านาญข่าราชการส่วน

209,330.00

             รวม งบกลาง        22,844,315.00        19,888,470.50

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอดุหนุนส่วนราชการ 1,701,298.22

เงินอุดหนุนเอกชน 320,000.00

เงินอดุหนุนองค่กร
ปกครองส่วนท่องถิ่น

25,000.00

เงินอดุหนุนกจิการที่เป่น
สาธารณประโยชน่

50,000.00

 รวม งบเงินอุดหนุน          2,096,298.22          1,745,277.43

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู่ปฏิบัติ
ราชการอนัเป่นประโยชน่

1,086,620.00
ค่าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ

35,000.00

ค่าเช่าบ่าน 384,300.00

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 127,000.00

ค่าใช่สอย

รายจ่ายเพือ่ให่ได่มาซ่ึง
บริการ

738,700.00
รายจ่ายเกีย่วกบัการ
รับรองและพิธีการ

50,000.00
รายจ่ายเกีย่วเนื่องกบัการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข่า

3,287,420.00



งบด าเนินงาน

ค่าใช่สอย

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,734,711.78

ค่าวัสดุ

วัสดุส านักงาน 370,300.00

วัสดุไฟฟ่าและวิทยุ 60,000.00

วัสดุงานบ่านงานครัว 50,000.00

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 70,000.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 195,000.00

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 20,000.00

วัสดุคอมพวิเตอร่ 314,309.00

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 200,000.00

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 40,000.00

ค่าอาหารเสริม (นม) 847,256.00

วัสดุก่อสร่าง 65,000.00
วัสดุวิทยาศาสตร่หรือ
การแพทย่

200,000.00

วัสดุการเกษตร 10,000.00

15,000.00

ค่าไฟฟ่า 250,000.00

ค่าบริการโทรศัพท่ 20,000.00
ค่าบริการส่ือสารและ
โทรคมนาคม

208,000.00

     รวม งบด าเนินงาน        10,378,616.78          7,241,570.77

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าบริการไปรษณีย่

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,080.00

เงินค่าตอบแทนพเิศษ
นายก/รองนายก

42,120.00

เงินค่าตอบแทนประจ า
ต าแหน่งนายก/รองนายก

42,120.00

เงินค่าตอบแทน
เลขานุการ/ทีป่รึกษา

86,400.00
เงินค่าตอบแทนสมาชิก
สภาองค่กรปกครองส่วน

2,803,200.00

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนพนักงาน 7,149,800.00

เงินเพิม่ต่าง ๆ ของพนักงาน 84,000.00

เงินประจ าต าแหน่ง 336,100.00

ค่าตอบแทนพนักงานจ่าง 2,154,240.00
เงินเพิม่ต่าง ๆของ
พนักงานจ่าง

173,320.00



งบบุคลากร

        รวม งบบุคลากร        13,385,380.00        13,095,580.00

ครุภัณฑ่คอมพวิเตอร่ 121,000.00

ครุภัณฑ่ส านักงาน 760,690.00

ครุภัณฑ่งานบ่านงานครัว 93,300.00

ครุภัณฑ่โฆษณาและ
เผยแพร่

93,600.00

ครุภัณฑ่ไฟฟ่าและวิทยุ 6,300.00

ครุภัณฑ่การเกษตร 253,000.00

ค่าที่ดินและส่ิงก่อสร่าง

ค่าต่อเติมหรือดัดแปลง
อาคารบ่านพกั

298,000.00

ค่าก่อสร่างส่ิงสาธารณูปโภค 6,113,500.00
ค่าบ ารุงรักษาและ
ปรับปรุงทีดิ่นและ

489,000.00

            รวม งบลงทุน          8,228,390.00          7,563,910.00

                 รวมสุทธ ิ       56,933,000.00        49,534,808.70

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ่



งบกลาง

111,636.00

4,358.00

12,313,400.00

6,663,200.00

66,000.00

50,906.50

350,000.00

119,640.00

209,330.00

19,888,470.50

องค์การบริหารส์วนต าบลโคกกลาง
รายงานรายจ์ายจริงตามงบประมาณ

 ป์งบประมาณ พ.ศ. 2562
เดอืนตลุาคม ถึงเดอืนกันยายน

รวมจ่ายจริง
งานก่อสร่างโครงสร่าง

พืน้ฐาน
งานกีฬาและนันทนาการ

111,636.00

12,313,400.00

4,358.00

6,663,200.00

66,000.00

50,906.50

350,000.00

119,640.00

209,330.00

             รวม งบกลาง        22,844,315.00        19,888,470.50

1,630,277.43 161,298.22

40,000.00

0.00

25,000.00

50,000.00

 รวม งบเงินอุดหนุน          2,096,298.22          1,745,277.43 161,298.22 0.00

258,500.00

0.00

320,800.00

49,210.00

643,925.50 0.00

32,355.00

2,237,632.10 249,889.00



1,456,123.40 1,359,000.00

327,677.00

50,087.00

44,990.00

19,400.00

154,767.85

0.00

259,570.00

195,000.00

0.00

588,992.76

47,975.00

195,000.00

0.00

0.00

233,616.09

4,768.46

121,180.61

     รวม งบด าเนินงาน        10,378,616.78          7,241,570.77 1,359,000.00 249,889.00

514,080.00

42,120.00

42,120.00

86,400.00

2,671,200.00

7,053,474.00

77,933.00

329,933.00

2,105,280.00

173,040.00



19,888,470.50

        รวม งบบุคลากร        13,385,380.00        13,095,580.00

120,900.00

759,440.00

92,800.00

92,470.00

6,300.00

253,000.00 240,000.00

298,000.00 298,000.00

5,454,000.00 5,454,000.00

487,000.00 487,000.00

            รวม งบลงทุน          8,228,390.00          7,563,910.00 6,479,000.00

                 รวมสุทธ ิ       56,933,000.00        49,534,808.70 7,999,298.22 249,889.00



งานบริหารงานคลัง งานบริหารทัว่ไป
งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับ
การรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับ
การศึกษา

10,000.00

25,000.00

10,000.00 25,000.00

0.00 0.00 53,100.00 0.00

0.00

0.00 208,100.00 31,700.00 38,500.00

4,200.00 10,010.00 0.00 0.00

88,258.00 140,565.50 99,000.00 119,100.00

0.00 32,355.00

349,070.00 190,470.00 45,673.00 18,857.00



3,700.00 24,833.40 13,520.00 3,390.00

49,944.00 120,175.00 0.00 8,892.00

7,280.00

29,990.00

3,500.00 15,900.00

47,175.00 27,000.00

0.00

57,860.00 69,700.00 8,630.00 19,370.00

195,000.00

0.00

0.00 0.00

233,616.09

4,768.46

116,130.21

907,546.76 884,153.90 489,523.00 208,109.00

514,080.00

42,120.00

42,120.00

86,400.00

2,671,200.00

1,122,900.00 2,910,837.00 187,557.00 333,060.00

77,933.00

42,000.00 161,933.00 42,000.00

216,000.00 432,000.00 324,000.00

24,000.00 48,000.00 36,000.00



1,404,900.00 6,986,623.00 547,557.00 375,060.00

90,200.00 186,190.00 5,500.00

39,500.00 18,800.00 16,000.00

13,600.00

129,700.00 204,990.00 35,100.00

2,442,146.76 8,085,766.90 1,097,180.00 583,169.00



งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับ
เคหะและชุมชน

งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับ
ศาสนาวัฒนธรรมและ

นันทนาการ

งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับ
สร่างความเข่มแข็งของ

ชุมชน

งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับ
สังคมสงเคราะห่

9,879.21 0.00

50,000.00

9,879.21 50,000.00

0.00 0.00

0.00

39,000.00

35,000.00 0.00

113,500.00 7,090.00

56,124.00 210,723.00 39,594.00



0.00 800.00

36,121.00 55,031.00

42,807.00

0.00

39,910.00 59,600.00

42,975.00

366,437.00 210,723.00 201,115.00

1,030,680.00 678,660.00

42,000.00 42,000.00

364,080.00 595,320.00

35,340.00 29,700.00



1,472,100.00 1,345,680.00

165,050.00

14,600.00 27,000.00

48,900.00

6,300.00

14,600.00 247,250.00

1,853,137.00 9,879.21 210,723.00 1,844,045.00



งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับ
สาธารณสุข

งานบริหารทัว่ไปเกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและการโยธา

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท่องถิ่น

1,449,100.00

40,000.00

40,000.00 1,449,100.00

0.00 205,400.00 0.00

3,500.00

0.00

8,529.00 61,883.00

237,013.10 660,417.00 179,802.00



1,590.00 49,290.00

7,890.00 49,624.00

0.00 15,000.00

80,592.85

0.00

1,560.00 2,940.00

588,992.76

5,000.00

195,000.00

5,050.40

535,674.95 205,400.00 1,438,197.16 179,802.00

0.00 789,780.00

0.00

173,880.00



0.00 963,660.00

312,500.00

5,000.00

29,970.00

92,800.00

5,000.00 435,270.00

580,674.95 205,400.00 4,286,227.16 179,802.00



งานส่งเสริมการเกษตร

6,000.00

0.00



0.00

0.00

0.00

0.00

6,000.00

0.00



0.00

13,000.00

13,000.00

19,000.00


